
2021年 1月 12日 

お客様各位       

 株式会社マグマスパジャパン 

代表取締役 小泉 正太 

 

今後の insea各店の営業につきまして 

 

日頃より、insea をご愛顧いただき誠にありがとうございます。1 月 7 日に発令されました緊急

事態宣言を受け、今後の inseaの営業につきましてご案内いたします。 

 

inseaとしましては、最善の対策を講じ 現状の営業時間をベースに、各店ごとに営業時間を 

定めて今後も営業を行ってまいります。 

今まで同様、感染防止対策をご利用されるお客様にもご協力をお願いいたします。 

 

なお、今後の感染状況や行政の方針変更、スタッフやコンダクターの都合により急な営業時間の

変更をする場合もございますことを予めご了承くださいますようお願い致します。 

 

また、最近館内でのお客様同士の私語や大声での会話について多くのお声が寄せられております。 

皆様がご不安なくレッスンを受講いただくためには、皆様のご協力が不可欠です。 

お客様へのお願い事項をお守りいただけない場合、施設のご利用お断りさせていただく可能性も

ございますので、改めてご理解とご協力をお願いいたします。  

万が一新型コロナウィルスに感染した際は、速やかにご利用店舗にご連絡をお願いいたします。 

＊感染予防対策にも引き続き取り組んでおります。お客様へのお願い事項を再度ご参照下さい。

http://www.in-sea.jp/cont/colona.html 

 

こういった状況下のなか、「皆様の感染予防や自然免疫力をより高めていただく」ための取組み

も併せてご提案してまいります。 

 ・レッスンがない時間帯での溶岩浴（マグマ）タイムの実施検討 

 ・恵比寿店パーソナルスペース（MySTYLE）の insea会員特別ルーム利用チケットの販売開始 

 ・月額会費会員様の 2レッスン目の受講の際の特別料金設定（1月 24日まで実施） 

 ・ご家族やご友人をご紹介いただくと、チケット１枚プレゼント 

 ・ご自宅で身体を温める入浴剤「美活湯」の割引販売 

 ・除菌消臭効果が高く、携帯しやすい「微酸性次亜塩素酸水（マグマのちから）」の割引販売 

 

各種お手続きやお問合せ等に関しましては、各店までお問い合わせください。 

温活を通じた健康づくりを一人でも多くの方に継続いただくことをスタッフ・コンダクター  

一同全力でサポートいたしますので引き続きよろしくお願い申し上げます。 

以上 

http://www.in-sea.jp/cont/colona.html

